Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 110/2004
Em, 16 de junho de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Sr. Dalmyr Assad,
Secretário Municipal de Obras, a seguinte necessidade;

Que providencie a instalação de um poste com luminária
na Rua das Lagostas, na Praia da Guanabara , pois, a citada rua está às
escuras trazendo perigo às pessoas que por ali transitam.

Plenário Ulisses Guimarães, 16 de junho de 2004.

P
ROBINSON^JORGE ANTUNES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maíl: cma@anchietaonline.com.br